МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ ИМ. М. И. ГЛИНКИ Г. ВСЕВОЛОЖСК»

ПРИКАЗ

10.06.2015 г                                                                                   №

о зачислении в школу  (структурное подразделение «Южный»)

На основании  заявления родителей и протоколов  комиссии по отбору детей

в школу

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в 1 класс  на предпрофессиональные  программы следующих

обучающихся:

Музыкальное отделение
«Фортепиано»
1.Гуменюк Евгения, преподаватель Прокопюк И.В.
2.Леонтьеву Екатерину, преподаватель Прокопюк И.В.
3.Куклину Дарью, преподаватель Антипина Т.Н.
4.Касаткину Софию, преподаватель Мыкитюк Е.М.
5.Яковлева Филиппа, преподаватель Гарифуллина А.А.
6.Бидолах Ивана, преподаватель Гарифуллина А.В.
7. Курилову Дарью, преподаватель Гарифуллина А.В.

«Флейта»
1.Радченко Дениса, преподаватель Слатова А.А.
«Гитара»
 1.Келлер Евгению, преподаватель Лобанов В.В.
2.Бурунова Вячеслава, преподаватель Лобанов В.В.

 «Аккордеон-баян»
1.Логинова Максима, преподаватель Потанин С.В.
2.Дробязина Ивана, преподаватель Потанин С.В.
3. Юренко Григория, преподаватель Потанин С.В.
4.Шапкина Тимофея, преподаватель Потанин С.В.
5. Хоркевич Владимира, преподаватель Гассан О.А.

«Музыкальный фольклор»
Преподаватели:  Антонова М.Д., Сизова Н.Г., Черменина Е.С.
1.Кудряшову Марию
2.Белову Киру
3.Вяткину Веронику

4.Ларионову Ксению
5.Журавлеву Полину
6.Бутко Евлану
7.Галаган Ксению
8.Федину Полину
9.Кофову Елизавету
10.Темченко Полину
11.Яковлеву Елизавету

«Живопись»
Преподаватель Савельева Т.В.
1.Листопаднюю Юлию
2.Богаткину Юлию
3.Севастьянову Богдану
4.Лобову Веронику
5.Гусеву Ярославу
6.Белякину Анастасию
7.Соколову Дарью
8.Румянцеву Маргариту
9.Федорову Владу
10.Мараканова Кирилла
11.Павленко Полину
12.Соколову Кристину

4 класс «Живопись»
Преподаватель Савельева Т.В.
1.Потапову Екатерину
2.Ошуркову Алису

2.Зачислить в 1 класс  на общеразвивающие  программы следующих
обучающихся:
«Синтезатор»
1.Францкевич Алису, преподаватель Потанин С.В.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
МР Антипину Т.Н.
Директор                                 Л.А. Беганская